ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от .rо 0r /с/о Nь 4лз
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципальнОгО
образования Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года ЛЬ 450 (О
введении реп(има повышенной готовности на территории муниципальноГО

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекчии (2019-пСоЧ>

В целях предотвращения угрозы распространения на территории
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (20l9-пСоV), подпунктом <б> пункта б статьи 4.1

Федерагrьного закона от 21 декабря 1994 года J\b б8-ФЗ <О защите населенИЯи
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характерa>),

постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского KpEuI от
13.03.2020 года J\b l29 (О введении режима повышенноЙ готовности на

территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространенИЯ
новой коронавирусной инфекчии (2019-nCoV) администрация муниципЕшьного
образования Приморско-Ахтарский район п о с тан о в ля ет:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муницип€tльного

образования Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года М 450 (О
введении режима повышенной готовности на территории муниципЕUIЬНоГо

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (20l9-пСоV)) изменения,
заменив по тексту слова кдо 0часов 00 минут 1 мая 2020 годa>) слоВаМи ПО 11

мая 2020 годa>).

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ
пресс_служба (Сляднев) опубликовать настоящее постановление В

периодическом печатном издании - газета кПриазовье>.
З. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее

постановление В сети <<интернет>> офичиагrьном сайте администрации
муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район
(htф ://www.prahtarsk.ru).

4. Контропь за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципztльного образования
Приморско-Ахтарский район . Бондаренко

t